
 

Mакедонија  

Здружението - https://acf.mk/  

Градот  Болница  Контакт  

Скопje  УК за Пулмологија и Алергологија   00389 2 3147 129  

Скопje  УК за Детски болести   00389 2 308 5761  

Скопje   Центар за ЦФ - ЈЗУ Институт за 
белодробни заболувања кај децата 
Козле   

00389 2 308 5761  
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